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AVVISO PUBBLICO INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO DELLE IMPRESE 

 
Protocollo Bando D.G.R. N. 587 del 08/09/2022  

 

Con la D.G.R. n. 633 del 06/10/2023 è stata incrementata la dotazione finanziaria dell'Avviso pubblico 

da € 25.500.000,00 a € 36.744.618,65 per un importo di € 11.244.618,65 così ripartita: 

- € 6.746.771,19 per le "PMI (micro, piccole e medie imprese)" per una dotazione complessiva pari 

a € 22.046.771,19; 

- € 4.497.847,46 per le "Grandi imprese" per una dotazione complessiva pari a € 14.697.847,46. 

 

 
 
Elenco A – PMI - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria dello scorrimento di cui alla DGR 
633/2023 per € 6.746.771,19 + Dotazione finanziaria residua di € 429.466,86 

 
 
 

 
Intervento Risorse NumeroTotale Intervento Totale Contributo 

Istanze Richiesto 
 

RISPARMIO ENERGETICO PMI - Scorrimento 7.176.238,05     316 67.061.006,29 38.142.415,42 
 

 

 
 

Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria dello scorrimento 70  
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Elenco A - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria RISPARMIO ENERGETICO PMI -
scorrimento

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

174732 IST22025820 PUNTO SRL 6,205 345.566,00 224.617,90 224.617,90

174793 IST22025866 NEW ECOLOGY SYSTEM -
S.R.L. 6,202 857.400,00 350.000,00 574.617,90

174672 IST22025773 Hotel Vittoria srl 6,197 153.210,56 91.926,34 666.544,24

174790 IST22025865 HERACLEA CAR WASH DI
PANETTA FRANCESCO 6,100 124.740,00 81.081,00 747.625,24

165667 IST22024613 "JE SO' PAZZ" DI SURACE
GIOVANNI 6,053 21.915,00 12.053,25 759.678,49

162431 IST22024418 FILIPPO COLONNA S.R.L. 6,033 139.009,63 90.356,26 850.034,75

173500 IST22025529
CREATIVE PROMOTION S.N.C.
DI FRANCESCO COLONNESE
& C.

6,003 24.624,00 13.543,20 863.577,95

174592 IST22025769 GLOBAL SERVICE COMPANY
S.R.L. 5,964 820.782,47 451.430,36 1.315.008,31

173220 IST22025510
BRICO POINT - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

5,843 161.900,00 105.235,00 1.420.243,31

171071 IST22025079 CAR SERVICE SNC DI
LOPATRIELLO PIETRO & C 5,804 39.744,00 25.833,60 1.446.076,91

174780 IST22025860 S.V. DI SENISI SAVINO & C. -
S.A.S. 5,761 456.136,09 250.874,85 1.696.951,76

159591 IST22024180 EUREKA ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONE SOCIALE 5,740 49.300,00 32.045,00 1.728.996,76

161127 IST22024277 CONAIAS CONSORZIO 5,713 123.144,00 61.572,00 1.790.568,76

174420 IST22025737 P.A.C. S.R.L. 5,709 167.042,00 100.225,20 1.890.793,96

172928 IST22025485 MASSERIA S.LUCIA S.A.S. DI
ADORISIO SIMONA LUCIA & C. 5,598 121.700,00 79.105,00 1.969.898,96

173743 IST22025562 Lapolla snc di Lapolla Nicola 5,595 199.800,00 119.880,00 2.089.778,96

174715 IST22025808 SWEETNESS SOLUTION S.R.L. 5,593 61.750,00 33.962,50 2.123.741,46

161965 IST22024367 LA FUENTE S.R.L. 5,520 179.200,00 98.560,00 2.222.301,46

161125 IST22024296

GRUPPO INDUSTRIALE
STYLING MECCANISMI
BREVETTATI PER SALOTTI E
MATERASSI S.R.L.

5,502 640.000,00 350.000,00 2.572.301,46

174029 IST22025638 TRE P S.R.L. 5,456 296.641,87 148.320,93 2.720.622,39

172488 IST22025354 OMNIAMOTORS DI
GALLICCHIO ROCCO 5,437 199.012,26 129.357,97 2.849.980,36

162293 IST22024389 ECOSUD S.R.L. 5,427 49.300,00 21.668,48 2.871.648,84

136240 IST22017595

HERACLEA HOTEL
RESIDENCE - S.P.A. O IN
FORMA ABBREVIATA "H.H.R.
S.P.A"

5,413 88.900,00 57.785,00 2.929.433,84

173160 IST22025500 MEC.LINE S.R.L. 5,331 181.700,00 90.850,00 3.020.283,84

173826 IST22025594 FESTA COSIMO DAMIANO 5,305 24.730,00 12.990,76 3.033.274,60
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Elenco A - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria RISPARMIO ENERGETICO PMI -
scorrimento

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

174209 IST22025687 ACIERNO - S.N.C. 5,212 87.668,00 56.984,20 3.090.258,80

157957 IST22024070 FRATELLI LENTINI S.R.L. 5,193 84.378,00 50.626,80 3.140.885,60

164064 IST22024510 SYSTEMCO S.R.L. 5,147 248.400,00 136.620,00 3.277.505,60

172211 IST22025352

GESTIONE SERVIZI SOCIALI
SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE - ONLUS O IN
FORMA ABBREVIATA, GSS.

5,119 161.800,00 105.170,00 3.382.675,60

162292 IST22024390 ONDATEL S.R.L. 5,068 68.450,00 44.492,50 3.427.168,10

174251 IST22025700 Villa Cirigliano Srl 5,009 61.803,00 37.081,80 3.464.249,90

173477 IST22025520 MAGNA GRECIA S.R.L. 5,008 635.600,00 349.580,00 3.813.829,90

170561 IST22025017

RISTORANTE E BRACERIA
LABELLAVISTA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

4,981 45.900,00 25.245,00 3.839.074,90

173817 IST22025587 CASEIFICIO COVIELLO SRL 4,968 42.200,00 27.430,00 3.866.504,90

173016 IST22025489 TAB CONSULTING S.R.L. IN
BREVE TAB S.R.L. 4,945 24.200,00 11.956,52 3.878.461,42

174725 IST22025819 SOC. COOP. AGRICOLA LA
GENERALE 4,901 169.400,00 93.170,00 3.971.631,42

173114 IST22025495 EDIL FERRO DI ROSETI
PIETRO & C. S.N.C. 4,833 27.000,00 13.152,17 3.984.783,59

174551 IST22025761 SABINO & SABINO s.r.l. 4,808 124.611,80 72.464,22 4.057.247,81

162309 IST22024326 TRICARICO S.R.L. 4,766 163.619,00 106.352,35 4.163.600,16

174277 IST22025694 GARRAMONE S.A.S. 4,765 152.400,00 68.580,00 4.232.180,16

173212 IST22025507 MTS srl 4,738 123.800,00 68.090,00 4.300.270,16

172918 IST22025475 ERARIO MICHELE 4,712 21.225,00 11.657,61 4.311.927,77

163006 IST22024454 BONELLI SUPERMERCATI
S.R.L. 4,673 109.700,00 71.305,00 4.383.232,77

174491 IST22025613 ANTONIO FIORE S.A.S. DI
MARIA ROSA FIORE & C. 4,639 110.181,75 66.109,05 4.449.341,82

161871 IST22024368 DI NOIA DORIAN 4,619 64.800,00 42.120,00 4.491.461,82

172525 IST22025414 DOLCEZZE S.R.L. 4,607 30.240,00 19.656,00 4.511.117,82

174747 IST22025834 GALLITELLI CAFFE' S.R.L. 4,588 138.052,17 89.733,91 4.600.851,73

174141 IST22025674 FORTE FRANCESCO 4,575 32.400,00 21.060,00 4.621.911,73

159701 IST22024170 FRATELLI PASCALE - S.R.L. 4,545 115.447,54 75.040,90 4.696.952,63

171016 IST22025073 MC THERM SRL 4,505 466.559,60 303.263,74 5.000.216,37
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Elenco A - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria RISPARMIO ENERGETICO PMI -
scorrimento

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

174738 IST22025826 CARLOMAGNO ANTONIO 4,478 159.805,00 95.883,00 5.096.099,37

174252 IST22025698

HAPPY MOMENTS
RESTAURANT & SERVICE
SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

4,477 89.100,00 57.915,00 5.154.014,37

173861 IST22025618 SUPERMERCATI DIVELLA
S.R.L. 4,453 38.043,00 22.825,80 5.176.840,17

161667 IST22024350 Faro Giallo 4,437 166.413,82 108.168,98 5.285.009,15

174576 IST22025765 LE SPIGHE DEL PARCO DI
D'ANDREA ROCCO 4,430 60.600,00 39.390,00 5.324.399,15

174560 IST22025744 PIANO DELLA SPINA S.R.L. 4,393 413.394,50 248.036,70 5.572.435,85

174176 IST22025673 S.I.P.E.S. S.R.L. 4,335 73.677,00 47.890,05 5.620.325,90

158164 IST22024072 ANTICO PASTIFICIO LUCANO
S.R.L. 4,184 122.000,00 79.300,00 5.699.625,90

173765 IST22025566
GEMME DI LUCANIA DI
PIETRO E MARINO
LOCANTORE S.N.C.

4,157 113.184,00 73.569,60 5.773.195,50

174768 IST22025845
EUROEDIL SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
IN SIGLA EUROEDIL S.R.L.

4,135 72.560,00 40.147,82 5.813.343,32

161856 IST22024363 STM INDUSTRIALE S.P.A. 4,122 1.375.493,00 687.746,50 6.501.089,82

174107 IST22025655 MARKET ITALIANI TIPICI E
CONVENIENTI S.R.L. 4,076 178.744,54 89.372,27 6.590.462,09

174698 IST22025797
HOTEL VECCHIO PONTE DI
DANDREA RAFFAELE &
FRATELLI S.N.C.

4,076 201.683,52 110.925,94 6.701.388,03

174740 IST22025831 FRATELLO SOLE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE 4,054 264.404,16 118.567,25 6.819.955,28

172426 IST22025303
PETRARULO S.A.S. DI
PETRARULO GIUSEPPE
ROBERTO & C.

4,035 86.800,00 43.400,00 6.863.355,28

174751 IST22025836 BLC MARMI S.R.L. 4,016 40.740,00 26.481,00 6.889.836,28

172878 IST22025474 EUROGEL DI BAGAROZZA
NADIA & C. S.N.C. 3,998 52.430,11 31.458,07 6.921.294,35

174085 IST22025656 SO.GE.SA. S.R.L- 3,997 29.000,00 17.400,00 6.938.694,35

174507 IST22025754 CAPECE SOCIETA'
COOPERATIVA 3,997 29.000,00 17.400,00 6.956.094,35

174774 IST22025853(*)Nettis Resort Srl 3,993 381.806,00 248.173,90 7.204.268,25
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(*) Parzialmente Finanziabile per € 220.143,7220.143,70


